

4 x Sitaatti: Euro maiden odotetaan sitoutuvan talouden kuripaketin

Euroopassa vallitsee epävarmuus siitä, mihin vakauttamiskeinoihin eri maissa pitäisi ryhtyä.

Velkaantumissa totuus tulee vastaan enemmin tai myöhemmin luottotajien luottamuksen loppuessa.

Kilpailuilmapiiri Ruotsin ympärillä on kiristynyt, ja silloin pitää kysyä mitä tehdään eikä sitä, mitä ei tehdä.

Ongelmana on löytää nyt sopiva valikoima oikeita keinoja vakauden ylläpitämiseen ja kasvun tukemiseen.

Rahaa on olemassa, mutta sen täytyy tavoittaa ihmiset ja saada Euroopan nuoriso työllistymään paremmin.



Guido Westerwelle
Saksan entinen ulkoministeri arvosteli tiukasti euro maiden lupauksia, joi sa kasvat yrittäen vauhdittaa uudella velkarahalla FINANCIAL TIMES 15.3.2013



Urban Bäckström
Ruotsin elinkeinoelämän keskusjärjestön Svenska Näringslivet:n toimitusjohtaja kinnasru poliitikkojen vetonäkisysohjeista DAGENS INDUSTRI 15.3.2013



François Hollande
Ranskan presidentti WALL STREET JOURNAL 13.3.2013



Angela Merkel
Saksan liittokansleri puolusti EUn päätöksä kasvun kiihdyttämiseksi huipputuokkoessees sovinnilla ohjausohjelmalla INTERNATIONAL HERALD TRIBUNE 13.3.2013

Palkkasalaisuus joutaa jo rommukoppaan

LUKUVALTA. Suurin osa palkansaajista työskentelee alansa työehtosopimuksen turvaamaan työehtojen heihin sovelletaan sen palkkaajajärjestelmää. Ammatillitto Pron tutkimuksista käy ilmi, etteivät ne toimi aina tarkoituksen mukaisesti. Kyse on siitä ettei järjestelmät hyödynneitä.

Vain joka toisella toimihenkilöllä on päivitetty työnkuvauk, mikä vaikeuttaa työn vaativuuden arvioinnille. Vain 40 prosentille on selitetty, mistä hänen palkkansa muodostuu. Usein vaativuudenarvioinnit toteutuu organisaatossa pitkän perinteiden mukaisesti, eikä eri tehtävien välisiä hierarkisia suhteita kyseenalasteta.

Maailma on muuttunut. Työteltäviä tulee vertailla sekä samankaltaisten tehtävien (Kunnosapito vs. huoltoinsinööri), eri asematasojen (it-tuki vs. talouspäällikkö) että eri toimialojen (teollisuusyritys vs. pankkiarvostelmaa) välillä. Palkkausjärjestelmää on sovellettava läpinäkyvästi ja niitä on arvioitava säännöllisesti.

Toimihenkilöt arvioivat, että yrityksen yhmineen johdon tulisi ansaita noin kolme kertaa (9000 e/kk) to-



imihenkilötehtävän palkkaa enemmän. Mistä jopa monikyymmentätäinen, johdon ja toimihenkilöiden välisen palkkaero johtuu? Traustalla ei voi olla rehellistä analyysia eri te-

tukseen - siihen miten toimintajärjestelmässä, teknologioissa ja ihmisisä oleva äly ja energia oikeasti tuottavat sen, mitä organisaatio tarvitsee.

Palkkausjärjestelmien toimivuus rahoitusalan sopimusala vastaava Ammatillitto Pro

Petri Palmu
tutkija

Ira Saarnio
rahoitusalan sopimusala vastaava Ammatillitto Pro

Ministeriö on perkaamassa ympäristölupamenettelyä

LUKUVALTA. Kauppa-lehti kertoi (KL 13.3.) kaupakamarien tekemästä kyselystä, jonka mukaan suomalaiset yritysjohtajat ovat hyvin kriittisiä nykyisiä ympäristöölupamenettelyä kohtaan. Luvitukseen kaivataan selkeyttä ja tasapuolisuutta. Samalla perätkänluuteaan riittäviä resursseja ympäristöhallinnolle.

Valmistelut ympäristöministeriön

teriossa parhaillaan ympäristönsuojelun uudistusta, joka paneutuu juuri juttussa esitetyihin epäkohtiin. Lupamenettelyjen sujuvoittaminen on yksi uudistuksen keskeisiä tavoitteita. Tähtäimessä on lakperustein ja selkeä lupakäytäntö, joka parantaa ennakoitavuutta.

Ennakkointia halutaan lisätä kirjallalla lakiin julkisuudessaakin paljon keskustelua herättäneet huonon

nonarvot, jotka pitäisi jatkossa huomioida jo lupaharkinnassa. Tavoitteena on, että toiminnanharjoittajia pystyy selvittämään tietyn paikan sopivuuden kaavailtuun toimintaan jo silloin, kun tämä aloittaa hankkeen suunnittelun. Jos hankkeen vaikutukset huonotavoin selvitettävissä kattavasti ennen kuin toiminnanharjoittaja jättää hakemuksen sisään, ei sen käsitely tyssäisi

yksittäisiin selkkoihin kuten yhden lajin mahdollista esiintymää kartoit-tavaan selvitykseen.

Teemme ministeriossa kovasti töitä saadaksemme Suomeen hyvän työkalun, joka yhdenmukaistaisi ja vauhdittaisi lupien käsittelyä. Tämä olisi meidän kaikkien yhteinen etu.

Hannele Polka
ympäristöministeriön kansliapäällikkö

Glykoli ei kinnostanut virkamiehiä

LUKUVALTA. Glykoli ei ole myrky, mutta koska se on eräänlainen ravintoaine, niin maaperään päästessään sen hajotusnopeudet aiheuttavat betonirakenteiden muremista” kirjoittettiin KL 14.3. Tässä to-tuus virkamiehen kinnostuksesta tulee raadollisella tavalla ilmi. Kun uhkana on, että betoni saattaa murentua, ryhdytään rakentamaan 50 miljoonan euron hintaisia suojarakenteita - 60 vuotta liian myöhään! Glykolin haittavaikutukset ympäristöön ovat tehneet tuhoajan vuosikymmenet kasveille, eläimille ja ihmisille. Betonia on nyt sitten ryhdyttävä varjелеmaan.

Seutulan rakennettu Helsinki-Vantaan lentoasema on käyttänyt kemikaaleja kitkoradan sulana pitämiseen ja lentokoneiden jään poistoon 1950 -luvulta lähtien. Minna se ei ollut henkilökohtaisesti haitannut ennen kuin vuonna 1988 muuttimme Ykkurilaan. Huomasin, että tal-viisin läheisyyden avo-ojat olivat sulia ja haistivat imelälle, vaikka oli pakasta. Ryhdyin selvittämään syytä, jolloin selvisi, että lentokentän kemikaalit vahuvat valtoimeen Ykkurilan avo-ojista.

Tein asian korjaamiseksi aloitteen Vantaan kaupunginhallitukselle ja vein silloiselle puheenjohtajalle ja **Kaarina Drombergille** näytepu-lon oja vedestä. Puolta vuotta myöhemmin (29.4.1996) lähetin asiasta kirjeen ympäristöministeriön. Mitään ei tapahtunut 17 vuoteen. Viime kesänä VTT kävi lähiojaustamme havainnoimassa kemikaalijajua. Tekivät kuulemma selvityksiä Finn-avalle. Tämä on ensimmäinen talvi 25 vuoteen, kun en ole haistanut makeanmielän glykolin hajua kylmästä.

Jos kemikaalit olisi ohjattu ajoissa pois avo-ojista kustannukset olisivat olleet murto-osa nykyisestä. Mutta kun virkamies ei tee mitään, hän ei tee myöskään vihrettä. Onneksi betoni murenee.

Jyrki Happonen
Tavaraantarkastaja
Vantaa